
Implantica meddelar att brittiska NICE
har publicerat positiva
rekommendationer för RefluxStop™-
proceduren i NHS:s offentliga sjukhus
Implantica AG (publ.) som tillhandahåller den unika enheten RefluxStop™ för
behandling av sura uppstötningar, meddelar att det världsberömda National
Institute for Healthcare Excellence (NICE), rådgivande organ för betalare för
offentliga sjukhus inom NHS i Storbritannien, har publicerat positiva
rekommendationer i Interventional Procedures Guidance (IPG) om RefluxStop™-
proceduren, där GORD/GERD-patienter med ineffektiv esofagusmotilitet
(IOM/IEM) får opereras med RefluxStop-proceduren inom det offentliga hälso-
och sjukvårdssystemet, i enlighet med dess riktlinjer och särskilda
arrangemang.

Inom behandlingsområdet för sura uppstötningar har upp till 40–50 %1 av de 1 miljard
drabbade IOM/IEM. Därför kan NICE IPG:s rekommendationer förändra livet för
miljontals patienter i Storbritannien och världen över, med tanke på NICE:s globala
inflytande på utvecklingen av hälsopolitiken. IOM/IEM-tillståndet är i stort sett
obehandlingsbart med traditionell standardsjukvård.

Ahmed Ahmed, konsultkirurg vid St. Mary's Hospital, Imperial College NHS Health
Trust, säger: ”NICE:s positiva riktlinjer för användning av RefluxStop är en stor seger
för GORD-patienter. Detta beslut ger NHS Anti-Reflux Surgeons möjlighet att fortsätta
leverera avancerad vård samtidigt som det bidrar till den växande mängden bevis som
stöder RefluxStop-proceduren som en transformativ lösning för GORD. Mina patienter
har hört talas om RefluxStop-proceduren när de söker en lösning för GORD och frågar
specifikt efter den. Det kommer att vara mycket betryggande för GORD-patienter att ha
denna evidensbaserade vägledning som stöd.”

En annan ledande kirurg vid NHS:s offentliga sjukhus, Fergus Noble, konsultkirurg vid
University Hospital Southampton NHS Foundation Trust, tillägger: ”NICE:s nya riktlinjer
är avgörande för en bredare användning av en ny procedur inom NHS. Jag är stolt
över att vara en del av detta viktiga steg framåt när det gäller att utvidga utbudet av
kirurgiska alternativ mot reflux för patienter med GORD och IOM. Till skillnad från
traditionella anti-refluxoperationer bygger RefluxStop-proceduren inte på att omsluta
matstrupen, vilket gör de bestående fördelarna med en kirurgisk behandling av GORD
tillgängliga för desperata patienter som i åratal har kämpat med de smärtsamma
symtomen av kombinerad GORD och IOM med dålig motilitet.”

Uppfinnaren av RefluxStop™-proceduren, VD och grundare av Implantica, Dr Peter
Forsell, säger: ”Vi vill tacka NICE för deras oberoende multidisciplinära utvärdering av
RefluxStop-proceduren och deras ovärderliga insatser för att erkänna den utmärkta
säkerheten och effekten hos den innovativa RefluxStop™-proceduren för användning i
NHS:s offentliga sjukhus. Dessa rekommendationer för GORD/GERD-patienter med
IOM markerar början på en global paradigmförändring inom kirurgisk behandling av
sura uppstötningar, med NHS UK i spetsen.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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